The scene is first in the field of battle, between the rivers Simois and Scamander, and then changes to Troy.

TEXT:

Trojanorum inde destituta-est et Achivorum acies gravis:
sæpe autem huc et illuc ruerat pugna per-campum,
viris in-se-invicem dirigentibus æratas hastas,
inter Simœentis et Xanthi fluenta.

Ajax autem primus Telamonius, murus Achivorum,
Trojanorum rupit phalangem, lucemque sociis attulit,
virum percutiens, qui fortissimus inter Thraces erat,
filium Eüssori, Acamantem strenuumque magnumque.
Hunc percussit primus in-galeæ cono setis-equinis-densæ,
inque fronte fixit *hastam*; penetravitque intra os
cuspis ærea: ei vero tenebræ oculos cooperuerunt.

Axylum porro interfecit pugna strenuus Diomedes,
Teuthraniden, qui habitabat bene-structa in Arisba,
dives victus (*opum*), dilectusque erat hominibus:

omnes enim excipiebat-benigne, ad viam *sitas* ædes habitans.

Sed ab-eo nullus horum tunc arcuit^[TR1] tristem interitum,
ante subveniens: sed ambos anima privavit *Diomedes*,
ipsum et famulum Calesium, qui tunc equorum
erat auriga: hique ambo terram subierunt.

Dresum autem Euryalus et Opheltium interfecit;
ivitque in Æsepum et Pedasum, quos quondam nympa
Naias Abarbarea peperit eximio Bucolioni;
Bucolion autem erat filius nobilis Laomedontis,
maximus natu, clandestinum vero ipsum peperit mater:

pastor autem, ad oves *cum ea* coit amore et cubili:
hæc vero gravida-facta gemellos peperit filios:
et horum quidem solvit robur et splendida membra
Mecistiades *Euryalus*, et ab humeris arma detraxit.
Astyalum inde occidit bellicosus Polypætes;

Pyditen vero Ulysses Percosium interfecit
hasta ærea; Teucerque Aretaonem divinum.

Antilochus autem Ablerum interemit hasta splendenti
Nestorides; Elatum vero rex virorum Agamemno:
incolebat autem, Satnioentis pulcre-fluentis ad ripas,

Pedasum altam. Phylacum autem occidit Leitus heros
fugientem; Eurypylus vero Melanthium interfecit.

Adrastum vero deinde pugna strenuus Menelaus
vivum cepit: equi enim ei pavore-attoniti *fugientes* per-campum,
ramo impediti myricino, curvo curru

fracto ad primum temonem (*ubi e curru exit*), ipsi quidem iverunt
ad urbem, quo ceteri pavore-attoniti fugiebant;
ipse autem *Adrastus* de curru juxta rotam devolutus-est
pronus in pulvere os: prope autem ipsum stetit
Atrides Menelaus, tenens longæ-umbræ hastam.

Adrastus vero deinde complexus, supplex-orabat, genua:

Vivum-cape, Atrei-fili, tuque dignum accipe liberationis-pretium.
Multæ autem in divitis patris *domo* res-pretiosæ repositæ-sunt,
æsq̄ue, aurumque, elaboratumque ferrum:
e-quibus tibi largietur pater infinitum redemptionis-pretium